山东交通学院继续教育学院

关于 2024 学年第二学期教学安排的通知

各校外教学点：

继续教育学院将全面落实教育部《关于推进新时代普通高等学校学历继续

教育改革的实施意见》（教职成[2022]2 号）、山东省教育厅《关于推进新时

代山东省高等学历继续教育改革实施方案的通知》（鲁教民字[2024]1 号）等

文件要求，严格落实人才培养方案规定，强化思想政治教育，加强线上教学和

线下面授的全过程管理，继续实施线下线上相结合的考试方式，不断推进高等

学历继续教育规范化、高质量发展。各校外教学点要认真落实学院有关要求，

完善教学条件，优化师资队伍，加强教学组织，扎实有效做好各项教学工作，

切实提高人才培养质量。现结合学校学历继续教育工作的相关规定及要求，将

本学期教学工作及有关事宜通知如下，请各教学点参照实施：

一、网络课程教学安排

学生范围：2020 级高起本、2021 级高起本、2022 级高起本、2023 级、

2024 级

平台课程开放时间：2024 年 9 月 1 日--2024 年 12 月 15 日

在线作业开放时间：2024 年 10 月 1日--2024 年 12 月 15 日

教学平台网址：http://sdjtu.sccchina.net/

用户名：学号

密码：默认身份证号后 6位（X 要大写）

学生在教学平台开放时间段内，合理安排时间完成学习任务。

二、面授（实践教学）安排

面授安排另行通知

http://sdjtu.sccchina.net/

三、考试安排

考试时间：

（一）2024 年第一学期期末考试补考（所有年级）：9月中旬

（二）2024 年第二学期期末考试：毕业年级 11月上旬；其他年级 12月下旬

（三）毕业年级积欠补考：11月下旬。

具体考试时间会在学院官网、教学平台通知公告、教学点工作群等方式另

行通知。

考试要求：

（一）本学期所有考试采取线上线下相结合的考试方式，具体考试安排另行通

知。

（二）2023 级、2024 级补考合格按照 60分计入最终成绩。其他年级按照原规

定执行。

四、考核评价方式

（一）2020 级高起本、2021 级高起本、2022 级高起本：

总成绩 = 线上学习成绩（20%） + 线上作业成绩（10%） + 期末考试成绩 （70%）

（二）2023 级、2024 级各层次：

面授课程总成绩= 线下面授成绩 （20%）+ 线上作业成绩（10%）+期末考试成绩（70%）

线上课程总成绩=线上学习成绩（20%）+ 线上作业成绩（10%）+ 期末考试成绩 （70%）

备注：无视频资源的课程，课程成绩按照期末试卷实际分数计入最终成绩。

五、工作要求

（一）各教学点定期安排相关人员学习教学管理规范，确保教学相关工作按时、

有序开展。

（二）各教学点务必通知学生认真查看教学安排，指派专人做好学生学习的监

督、管理、指导，确保学生按通知规定时间完成学习及考试。

继续教育学院教学管理办公室

2024 年 8月 28 日